

Årsredovisning

för

Wavelet AB

559063-6840

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Wavelet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-01-14



Kim Grandell

Styrelsen och verkställande direktören för Wavelet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av molntjänster samt konsulttimmar inom dataanalys kopplat till tjänsterna.

Idag erbjuder bolaget två molntjänster:

- PRO(a)ACT

Erbjuder en molntjänst för intelligent inköpsanalys och hjälper inköpare att enklare ta beslut genom att omvandla deras data till insikter.

- DATARELAY

För organisationer som vill erbjuda externa parter att ta del av era insikter och samarbeta kring dem på ett interaktivt och enkelt sätt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt i jämförelse med föregående år vilket förklaras av ökad kundtillväxt, både prenumerationsintäkter och intäkter för konsulting. Bolagets deltagande i programmet "Microsoft for start-ups" har under verksamhetsåret påverkat bolgets infrastrukturkostnader för Azure.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Business Vision Consulting Svenska Partners AB, org.nr. 559079-7360	80 000	80 000
Pursuit of Progress AB, org nr 559227-7379	20 000	20 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 004	2 389	2 135	1 718	2 479
Resultat efter finansiella poster	757	213	418	8	405
Soliditet (%)	79,2	66,4	75,6	51,6	89,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	291 120	435 929	169 141	996 190
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			169 141	-169 141	0
Fond för utvecklingsutgifter		167 662	-167 662		0
Årets resultat				601 186	601 186
Belopp vid årets utgång	100 000	458 782	337 408	601 186	1 497 376

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 408
årets vinst	601 186
	938 594

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	300 000
	638 594
	938 594

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		4 004 077 4 004 077	2 389 378 2 389 378
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster		-2 134 308	-1 542 274
Övriga externa kostnader		-1 023 622	-549 867
Personalkostnader	1	-5 511	-3 494
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 349	-83 720
		-3 251 790	-2 179 355
Rörelseresultat	2	752 287	210 023
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 036 5 036	3 302 3 302
Resultat efter finansiella poster		757 323	213 325
Resultat före skatt		757 323	213 325
Skatt på årets resultat		-156 137	-44 184
Årets resultat		601 186	169 141

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

458 782

291 119

458 782

291 119

Summa anläggningstillgångar

458 782

291 119

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

442 688

264 845

Aktuella skattefordringar

67 702

179 655

Övriga fordringar

71 690

72 905

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

28 629

582 080

546 034

Kassa och bank

849 740

663 738

Summa omsättningstillgångar

1 431 820

1 209 772

SUMMA TILLGÅNGAR

1 890 602

1 500 891

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		458 782	291 119
		558 782	391 119
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		337 408	435 931
Årets resultat		601 186	169 141
		938 594	605 072
Summa eget kapital		1 497 376	996 191
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		113 887	46 994
Skulder till koncernföretag		184 401	363 927
Övriga skulder		31 568	6 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 370	87 332
Summa kortfristiga skulder		393 226	504 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 890 602	1 500 891

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Prövning av nedskrivningsbehov av immateriella anläggningstillgångar

Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

En internt upparbetad immateriell anläggningstillgång som ännu inte är färdig att användas eller säljas per balansdagen nedskrivningsprövas alltid.

Återvinningsvärdet för en tillgång är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader utgörs av det pris som moderföretaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga parter som är oberoende av varandra och som har intresse av att transaktionen genomförs. Avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Nyttjandevärdet utgörs av framtida kassaflöden som en tillgång eller en kassagenererande enhet väntas ge upphov till.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	54 %	55 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	950 665	637 575
Nyanskaffningar	256 011	313 090
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 206 676	950 665
Ingående avskrivningar	-659 545	-575 825
Årets avskrivningar	-88 349	-83 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-747 894	-659 545
Utgående redovisat värde	458 782	291 120

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.
Styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Kim Grandell
Verkställande direktör

Johan Klövstedt

Michael Bjelvenmark

Anders Carnbro

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Stéphanie Ljungberg
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
09.01.2025 14:46

SENT BY OWNER:
Amanda Egnell • 08.01.2025 08:50

DOCUMENT ID:
Skg_NAjJUKl

ENVELOPE ID:
ry_NAssUJl-Skg_NAjJUKl

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning - Wavelet AB.pdf
11 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP(GMT)	METHOD	DETAILS
1. Per Michael Bjelvenmark michael.bjelvenmark@businessvision.se	Signed Authenticated	08.01.2025 08:51 08.01.2025 08:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/04/15) IP: 80.72.11.77
2. JOHAN KLÖVSTEDT johan.klovstedt@businessvision.se	Signed Authenticated	08.01.2025 09:46 08.01.2025 09:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/05/03) IP: 80.72.11.77
3. KIM GRANDELL kim.grandell@businessvision.se	Signed Authenticated	08.01.2025 11:08 08.01.2025 11:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/09/15) IP: 80.72.11.77
4. ANDERS CARNBRO anders@proaact.se	Signed Authenticated	08.01.2025 16:02 08.01.2025 15:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/07/06) IP: 217.213.157.84
5. Stéphanie Ljungberg stephanie.ljungberg@se.gt.com	Signed Authenticated	09.01.2025 14:46 09.01.2025 14:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/09/30) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


